

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 327

**Stavba:** Verejný vodovod a verejná kanalizácia Červenica pri Sabinove, rozšírenie vodovodnej a stokovej siete-2.Etapa

JKSO:  
Miesto: Červenica pri Sabinove

KS:  
Dátum: 22. 10. 2021

Objednávateľ:  
Obec Červenica pri Sabinove

IČO: 00326925  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

IČO: 00155764  
IČ DPH: SK2020517719

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Zuzana Železníková

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>31 748,94</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>31 748,94</b>		<b>6 349,79</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>38 098,73</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 327

**Stavba:** Verejný vodovod a verejná kanalizácia Červenica pri Sabinove, rozšírenie vodovodnej a stokovej siete-2.Etapa

Miesto: Červenica pri Sabinove

Dátum: 22. 10. 2021

Objednávateľ: Obec Červenica pri Sabinove

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>31 748,94</b>	<b>38 098,73</b>
<b>SO 01</b>	<b>Vodovod</b>	31 748,94	38 098,73

# ROZPOČET

Stavba:

Verejný vodovod a verejná kanalizácia Červenica pri Sabinove, rozšírenie vodovodnej a stokovej siete-2.Etapa

Objekt:

**SO 01 - Vodovod**

Miesto:

Červenica pri Sabinove

Dátum:

22. 10. 2021

Objednávateľ:

Obec Červenica pri Sabinove

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**31 748,94**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

**31 190,44**

D 1 ZEMNE PRÁCE

**18 846,29**

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,050	1 331,28	66,56
2	K	115101201	CERP VODY DO 10M DO 500L/MIN	hod	5,000	4,87	24,35
3	K	115101301	POHOT CERP DO 10M DO 500L/MIN	deň	20,000	3,63	72,60
4	K	119001401	DOCAS ZAIST POTR OCEL DN DO 200MM	m	5,000	17,89	89,45
5	K	120001101	PRIPLATOK ZA STAZENU VYKOPAVKU	m3	12,750	17,34	221,09
6	K	132201202	HLB RYH 60-200CM HOR 3 100-1000M3	m3	228,750	11,52	2 635,20
7	K	132201209	PRIPL ZA LEPIVOST HORNIN TR.3	m3	241,500	1,14	275,31
8	K	132211201	HLBENIE RYH DO 60CM HOR 3 RUCNE	m3	12,750	76,95	981,11
9	K	151101101	PAZENIE PRILOZNE HL.DO 2M RYHY	m2	25,600	4,46	114,18
10	K	151101111	ODSTR PAZENIA RYH HL DO 2M PRIL PLY	m2	25,600	2,64	67,58
11	K	161101101	ZVISLE PREMIEST VYKOPU 1-4 DO 2,5M	m3	120,750	42,68	5 153,61
12	K	162307111	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 500 m	m3	25,500	1,79	45,65
13	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	228,750	4,45	1 017,94
14	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	25,500	8,00	204,00
15	K	167101102	NAKLADANIE VYKOPKU NAD 100M3HOR 1-4	m3	228,750	2,07	473,51
16	K	167101103	SKLAD.PREKLAD.VYKOPKU HOR 1-4	m3	241,500	5,42	1 308,93
17	K	171201101	NASYPY NEHUTNENE	m3	241,500	1,01	243,92
18	K	174101002	Zásyp zhutnený rýh do 1000m3	m3	12,750	3,58	45,65
19	K	174105111	Zásyp štrkodrovou so zhutnením	m3	156,377	3,58	559,83
20	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodena sypaniny	m3	57,603	17,78	1 024,18
21	K	175101109	OBSYP POTR PRIPL PREHOD SYPANINY	m3	57,603	10,57	608,86
22	M	583336870	Kamenivo ťažené hrubé 16-63 D	t	265,841	13,59	3 612,78

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

**3 117,92**

23	K	451573111	LOZKO VYKOPU ZO STRKOPIESKU,PIESKU	m3	72,373	41,86	3 029,53
24	K	452313121	BLOK B VYKOP B 10	m3	0,256	116,75	29,89
25	K	452353101	DEBNEN BLOKU V OTVORENOM VYKOPE	m2	2,560	22,85	58,50

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

**5 242,33**

26	K	857242121	MTZ TV 1-0SA PRIR VYKOP DN 80	kus	1,000	23,20	23,20
27	M	552506420	KOLENO PRIR S PATKOU DN 80	kus	1,000	101,39	101,39
28	K	871241121	MTZ POTR OTV VYK RUR POLYETYL DN 90	m	211,000	1,02	215,22
29	K	891241111	MTZ VODOV SUPATKO VYKOP DN 80	kus	2,000	25,86	51,72
30	M	422243970	POSUVACE S24-118-610 DN80 PN10	kus	2,000	117,86	235,72
31	M	422736020	Hydrant podzemný DN 80 PN16 DIN	kus	1,000	166,35	166,35
32	M	422912300	SUPRAVA ZEMNA SUPATKO Y1020 DN80	kus	2,000	44,58	89,16
33	M	422913520	POKLOP Y4504-SUPATKOVY	kus	2,000	37,95	75,90
34	K	891247111	Montáž hydrantov podzemných DN 80	kus	1,000	11,79	11,79
35	K	892241111	TLAK SKUSKA VODOV POTR DN DO 80	m	211,000	0,79	166,69
36	K	892273111	DEZINFEKCIA VODOU POTR DN 80-125	m	211,000	5,33	1 124,63
37	M	2863A0308	Objímka so záložkou MB - 612 687 d 90	kus	1,000	11,55	11,55
38	M	2863A1002	T-kus T 612 166 d 90	kus	1,000	51,81	51,81
39	M	2863A5353	Nákrúžok lemový E 19 400 121 d 90	kus	3,000	11,88	35,64
40	M	2863A5408	Príruba polypropylénová FL 13 000 028 d 90	kus	3,000	69,23	207,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	M	2863P0016	RURA HD-PE PE 100 RC SDR 17 DN/ID 80	m	211,000	10,13	2 137,43
42	K	892372111	ZABEZP KONCOV VODOV POTR DN DO 300	kus	1,000	222,60	222,60
43	K	899401112	OSAD POKLOPU LIATIN SUPATKOVYCH	kus	2,000	24,85	49,70
44	K	899633299	Príplatok za napojenie na jest. vodovod	kpl	1,000	264,14	264,14

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 3 983,90

45	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	228,750	13,53	3 094,99
46	K	998276101	PRES HMOT RUR PLAST A SKLOLAM OV	t	140,650	6,32	888,91

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 558,50

D 272 Vedenia rúrové vonkajšie 558,50

47	K	802111090	MTZ ELTVAR MB ZA PE100 SDR11 D90	kus	1,000	8,27	8,27
48	K	802117090	MTZ ELTVAR "T" T-KUS PE100 SDR11 D90	kus	1,000	7,53	7,53
49	K	802129510	MTZ lemového nákrúžku s prírubou 80	kus	3,000	5,18	15,54
50	K	803221010	VYHLADAV IZ.VODIC NA POTR PE D DO160 6 MM2	m	215,000	1,48	318,20
51	K	803222000	MONT VÝVODU SIGNALIZ VODIČA	kus	2,000	4,56	9,12
52	K	803223000	Uloženie a dodávka fólie vodovod	m	211,000	0,74	156,14
53	K	803224000	MTZ a DODÁVKA ORIENTACNEHO STLPKU - HYDRANT	kus	1,000	37,83	37,83
54	K	803231030	ORIENTACNE TABULKY PLYN NA STLPIKU	kus	1,000	5,87	5,87